
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla podinspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 

Na podstawie art.10 ust.1 oraz art.124a ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 709 z późn. zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst.jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Działając jako Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Dąbrowie Zielonej upoważniam Panią Wiolettę 
Kosmala - podinspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych do: 

1. Wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych lub niezamieszczonych  
w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby oraz zamieszczania przypisków, 
z wyjątkiem przypisków zamieszczanych przy akcie stanu cywilnego na podstawie uznania orzeczenia organu 
państwa obcego lub na podstawie innego dokumentu pochodzącego od organu państwa obcego, a nie 
wymagającego uznania albo odpisu zagranicznego dokumentu stanu cywilnego przekazanego do urzędu stanu 
cywilnego w wykonaniu umowy międzynarodowej, przewidującej wzajemną wymianę informacji w zakresie 
stanu cywilnego; 

2. Przenoszenia aktów stanu cywilnego do rejestru stanu cywilnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia  lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFEF6B5-56E5-44F3-9919-9688BEE11B79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


